２０２０年２月

お客さま 各位

足利小山信用金庫

手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では、２０２０年４月１日より、下記のとおり手数料を改定させていただきますので、お知ら

せいたします。

お客さまにはご負担をお掛けすることとなりますが、今後、より一層のサービス向上に努めて参り

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

＜改定する手数料＞

１．両替手数料

改定前 改定後

１枚～ ４９枚 ０円 １枚～ ５０枚
※口座有 ： ０円

口座なし：５５０円

５０枚～ １００枚 １１０円 ５１枚～ １００枚 ５５０円

１０１枚～ ５００枚 ２２０円 １０１枚～ ５００枚 ５５０円

５０１枚～１，０００枚 ４４０円 ５０１枚～１，０００枚 １，１００円

１，００１枚～１，５００枚 ６６０円 １，００１枚～１，５００枚 １，６５０円

１，５０１枚～２，０００枚 ６６０円 １，５０１枚～２，０００枚 ２，２００円

２，００１枚以上１～１，０００枚ごとに４４０円加算 ２，００１枚以上１～５００枚ごとに５５０円加算

※ ご本人の通帳またはキャッシュカードの提示により１日１回無料とします。

２．硬貨取扱手数料

枚数 改定前 改定後

１枚～ ３００枚 ０円 ０円

３０１枚～ ５００枚 ２２０円 ２２０円

５０１枚～１，０００枚 ４４０円 ５５０円

１，００１枚～２，０００枚 ６６０円 １，１００円

２，００１枚以上１～１，０００枚ごとの加算額 ４４０円 ５５０円

以 上